



## PRODUKTY DO OCHRONY I DEKORACJI PARKIETÓW



### Lakier do parkietu o wysokiej wytrzymałości

Produkowany na bazie wysokiej jakości żywic uretanowo-alkidowych. Przeznaczony do stosowania wewnątrz pomieszczeń, do parkietów, podłóg i schodów wykonanych z litego drewna (gatunków krajowych i egzotycznych). Zalecany do ochrony powierzchni w budynkach mieszkalnych. Lakier można stosować na wcześniej użytkowane powierzchnie z drewna i materiałów drewnopochodnych. Cechuje się dużą twardością (60% twardości szkła), odpornością na ścieranie i zarysowania. Nie powoduje śliskości parkietu, jest odporny na uderzenia i działanie środków chemicznych, używanych do pielęgnacji podłóg, nie skleja klepek. Może być stosowany na drewno surowe lub zabezpieczone podkładem. Produkt dostępny jest w trzech aspektach: połysk, satyna oraz mat. Wydajność przy jednokrotnym malowaniu 12 m<sup>2</sup>/l.



### Olej naturalny do parkietu

Nowoczesna formuła oparta na naturalnych składnikach z nasion drzewa tungowego. Olej przeznaczony jest do malowania starych i nowych parkietów oraz podłóg i schodów z drewna europejskiego i egzotycznego. Pozwala uzyskać naturalny wygląd. Doskonale wiązanie z drewnem sprawia, że jest wyjątkowo odporny i trwały. Odżywia drewno i chroni je przed plamami, działaniem wody i zarysowaniami. Nie powoduje śliskości parkietu i nie zostawia plam. Nadaje powierzchniom matowe wykończenie. Wydajność 12 m<sup>2</sup>/l. Produkt dostępny w trzech kolorach: miodowym, merbau i wenge oraz w wersji bezbarwnej.

### Olej wybielający do parkietu

Olej wybielający do parkietu to olej na bazie naturalnego oleju chińskiego, który delikatnie wybiela drewno uwydatniając jego słoje. Olej przeznaczony jest do malowania starych i nowych parkietów, podłóg i schodów wykonanych z drewna europejskiego (z wyjątkiem buku). Charakteryzuje się wyjątkową odpornością na zarysowania i trwałością. Nadaje powierzchniom matowe wykończenie.



### Lakier do parkietu PUR-T 3

Profesjonalny, dwuskładnikowy lakier poliuretanowo-poliwęglanowy na bazie wody. Bezzapachowy, idealny do lakierowania parkietów oraz nowych i starych drewnianych elementów wewnątrz pomieszczeń (np. boazerii, listew przypodłogowych), wykonanych ze wszystkich gatunków drewna. Nadaje się do lakierowania posadzek w halach sportowych oraz podłóg ogrzewanych. Odporny na uderzenia, zarysowania i ścieranie. Lakier do parkietu PUR-T 3 otrzymał certyfikat EC1 – „bardzo słabo emitujące”, co oznacza doskonałe rezultaty przy zapewnieniu najlepszych warunków dla zdrowia człowieka i powietrza wewnątrz pomieszczeń. Dostępne trzy opcje wykończenia: mat, satyna i połysk. Kolejną warstwę można nakładać już po 3-5 godzinach. Wydajność produktu przy jednokrotnym nakładaniu 10 m<sup>2</sup>/l. Więcej informacji na [www.lakieryplastor.pl](http://www.lakieryplastor.pl)

■ V33 Polska Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 18, 62-069 Zakrzewo k/Poznań  
tel. 61 894 51 00, faks 61 894 41 41, [www.v33.pl](http://www.v33.pl), e-mail: [v33pl@v33.com](mailto:v33pl@v33.com)